永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
「第七屆原住民族語戲劇競賽桃園市初賽」案，辦理時間延後至106年4月30日
教務處(教學＆設備)
發表人:

張貼在 : 2017/4/11 15:18:02

說明：

一、  依據本局106年3月31日召開「第三屆原住民族語單詞競賽桃園市初賽研商會議」會議紀錄辦理

。

二、  有關旨揭競賽因故延後辦理，更新資訊如下：

(一)  競賽時間：106年4月30日（星期日）下午1時至6時。

(二)  競賽地點：桃園市原住民族文化會館（桃園市大溪區員林路1段29巷101號）。

(三)  報名時間：即日起至106年4月21日（星期五）下午5時截止（以郵戳為憑，逾期不予受理）。

三、  旨揭競賽實施計畫及報名表件請至本局網站最新消息下載（http://ipb.tycg.gov.tw）。

http://163.30.202.2 2025/5/19 14:33:36 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw